Art. 4. Dopełnienie niniejszego rozkazu Naszego, który zupełną moc i skuteczność zachowa, dopóki osobne prawo, w myśl powołanego wyżej artykułu 10 statutu organicznego wydanem nie zostanie, Namiestnikowi naszego królestwa Polskiego polecamy. Dan w Petersburgu dnia 11 (23) kwietnia 1833 roku.

(podpisano) MIKOŁAJ.

Przez Cesarza i Króla,

Minister Sekretarz Stanu,

(podpisano) Stefan Hr. Grabowski.

Zgodno z Oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu,

(podp.) Stefan Hr. Grabowski.

Zgduo z Oryginałem:

Sekretarz Stanu, J. Tymowski.